物　品　検　査　調　書

　平成　　年　　月　　日
　（検査命令者職氏名）

学校教育課長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（検査職員職氏名）

　　　学校教育課　　　　　　　　㊞

　下記のとおり、検査を行いましたので報告します。

記

	品名
	○○○　１個
△△△　１セット

	契約期間
	　平成○○年○○月○○日　～　平成○○年○○月○○日

	契約金額
	　￥５００，０００－（内消費税￥３７，０３７－）

	契約年月日
	　平成○○年○○月○○日

	納入年月日
	　平成○○年○○月○○日

	売渡人
	高知県須崎市○○○
　株式会社　○○○　代表取締役　△△△

	検査年月日
	平成　　年　　月　　日

	検査の方法
	　書類　　写真及び現地確認

	合否の判定
	　合格　　不合格

	所見

合格・不合格と決定し、売渡人に対して、別紙の通知を行う。

　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

（検査命令者職氏名）

学校教育課長

平成　　年　　月　　日
　（売渡人）

　　　高知県須崎市○○○

　　株式会社　○○○
代表取締役　△△△　様
須崎市長　○○○○○
　検　査　合　格　通　知　書

　検査の結果、合格と認められるので通知します。

　なお、請求書は○○○学校に直接提出してください。

記

	品名
	○○○　１個

△△△　１セット

	契約期間
	　平成○○年○○月○○日　～　平成○○年○○月○○日

	契約金額
	　￥５００，０００－（内消費税￥３７，０３７－）

	契約年月日
	　平成○○年○○月○○日

	納入年月日
	　平成○○年○○月○○日

	検査年月日
	　平成　　年　　月　　日

市教委で記入

市教委で記入

市教委で記入

「検査年月日」は市教委で記入